
平日（火曜日～土曜日） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

・・・ 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:38 19:40 20:40

・・・ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧

下志免（バス停付近） ・・・

志免（バス停付近） ・・・

東志免（バス停付近） ・・・ 送り 送り

吉原（バス停付近） ・・・

田富（バス停付近） 9:25 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:48

深町（バス停付近） 9:26 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:49

下宇美口（バス停付近） 9:27 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:50

下宇美（バス停付近） 9:28 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:51

宇美八幡前（バス停付近） 9:29 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:52

宇美（ほっともっと前） 9:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:53

宇美駅前（井上衣料品店前） 9:32 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:55

早見（バス停付近） 9:34 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:57

早見口（バス停向側） 9:35 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:58

上宇美入口（バス停付近） 9:36 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:59

大名坂（バス停付近） 9:38 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:01

新原（バス停付近） 9:39 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:02

めぐみ保育園前（バス停付近） 9:43 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:06

新生（バス停付近） 9:44 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:07

吉原（バス停付近） 9:46 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:09

東志免（バス停付近） 9:48 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:11

博多の森着 9:55 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:18

日曜日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

・・・ 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:40

・・・ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧ ⑧

下志免（バス停付近） ・・・

志免（バス停付近） ・・・

東志免（バス停付近） ・・・ 送り 送り

吉原（バス停付近） ・・・

田富（バス停付近） 9:25 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

深町（バス停付近） 9:26 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

下宇美口（バス停付近） 9:27 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

下宇美（バス停付近） 9:28 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

宇美八幡前（バス停付近） 9:29 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

宇美（ほっともっと前） 9:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

宇美駅前（井上衣料品店前） 9:32 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

早見（バス停付近） 9:34 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

早見口（バス停向側） 9:35 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

上宇美入口（バス停付近） 9:36 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

大名坂（バス停付近） 9:38 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

新原（バス停付近） 9:39 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

めぐみ保育園前（バス停付近） 9:43 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

新生（バス停付近） 9:44 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

吉原（バス停付近） 9:46 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

東志免（バス停付近） 9:48 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08

博多の森着 9:55 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

注）土曜日は平日ダイヤ（火曜日～土曜日）で運行致します。

注）都合により、バスのりばが変更になる時もございますので、

     ご乗車の際は注意をお願いします。

注）定刻より１０分以上遅れている場合は、下記フリーダイヤルへお電話を下さい。

     ０１２０－０５1－７２５

宇　美　線

平成30年4月1日　改訂

博多の森発  （ バスのりば  ）

博多の森発  （ バスのりば  ）

下車のみ

下車のみ


